

Årsredovisning

AB Klaesson & Lindmarks Byggresultat

559012-3609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Lindmark
2022-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och fastighetsverksamhet samt försäljning av material och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Upplands-Bro

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007	1808-1907
Nettoomsättning	4 214	3 078	2 546	2 767
Resultat efter finansiella poster	-252	80	214	79
Soliditet %	11	26	34	-2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, ökningen beror på att bolaget har bytt underentreprenör inom VVS vilket har lett till fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	82 505	61 041	243 546
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		61 041	-61 041	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-252 468	-252 468
- Belopp vid årets utgång	100 000	243 546	-252 468	91 078

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	243 546
Årets resultat	-252 468
Summa	-8 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 922
Summa	-8 922

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 213 583	3 077 859
Övriga rörelseintäkter	46 693	28 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 260 276	3 106 844
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 765 302	-1 023 006
Handelsvaror	-998 439	-577 358
Övriga externa kostnader	-734 863	-490 451
Personalkostnader	-970 878	-899 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 680	-36 280
Summa rörelsekostnader	-4 513 162	-3 026 327
Rörelseresultat	-252 886	80 517
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	418	-816
Summa finansiella poster	418	-816
Resultat efter finansiella poster	-252 468	79 701
Resultat före skatt	-252 468	79 701
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-18 660
Årets resultat	-252 468	61 041

BALANSRÄKNING

1

		2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 340	78 420
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		64 340	78 420
Summa anläggningstillgångar		64 340	78 420
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 445	482 988
Fordringar hos koncernföretag		22 400	22 400
Övriga fordringar		141 662	114 176
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		146 823	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 371	13 181
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		515 701	632 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 521	227 017
<i>Summa kassa och bank</i>		229 521	227 017
Summa omsättningstillgångar		745 222	859 762
SUMMA TILLGÅNGAR		809 562	938 182

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	243 546	82 505
Årets resultat	-252 468	61 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 922	143 546
Summa eget kapital	91 078	243 546
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	197 117	261 946
Skatteskulder	18 658	40 274
Övriga skulder	421 667	331 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 042	61 202
Summa kortfristiga skulder	718 484	694 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	809 562	938 182

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-31

2021-07-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-07-31

2021-07-31

Ingående anskaffningsvärden	181 400	154 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	29 600	26 900
Utgående anskaffningsvärden	211 000	181 400
Ingående avskrivningar	-102 980	-66 700
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 680	-36 280
Utgående avskrivningar	-146 660	-102 980
Redovisat värde	64 340	78 420

UNDERSKRIFTER

Kungsängen

Richard Lindmark

Richard Lindmark

2022-11-16